د الله او د هغه د پيغمبر بلنې ته لبيك ووايست چې كله پيغمبر تاسو ته د هغه څه په لورې بلنه دركړي چې تاسو ته ژوند ښونكي دى. او پوه شئ چې الله د انسان او د هغه زړه تر منځ حائل دى. او د هماغه لوري ته به تاسو ورتولېږئ.»

د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفتر ته

عبدالناصر ابو مازين

٢٠٢٢ م كال د ډسمبر ٢٨ مه

١٤٤٤ هـ . ق، د جمادي الثاني ٤ مه